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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 20 Kobiet, 100m dowolny Open
25.10.2015 - 12:13 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. TERMIN Lena 03 Mosm Tychy 1:09.12 401 32.95 36.17
2. KUZIÓW Martyna 03 ULKS VICTORIA Kozy 1:09.90 388 34.39 35.51
3. STRZEMIŃSKA Natalia 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.51 378 33.95 36.56
4. POGOŃ Milena 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.70 375 34.62 36.08
5. MISZCZYK Alicja 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:11.18 368 33.88 37.30
6. DRZAZGA Emilia 03 ULKS VICTORIA Kozy 1:11.88 357 34.22 37.66
7. WIADEREK Zuzanna 03 Mosm Tychy 1:12.37 350 34.37 38.00
8. KULA Angelika 03 Mosm Tychy 1:13.36 336 36.14 37.22
9. GRZESIAK Adrianna 03 Mosm Tychy 1:14.12 325 36.09 38.03

10. PINKOWICZ Alicja 04 Mosm Tychy 1:16.24 299 36.52 39.72
11. STECZEK Natalia 03 Mosm Tychy 1:16.91 291 36.71 40.20
12. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 1:17.06 290 36.07 40.99
13. GOJ Aleksandra 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:17.72 282 36.08 41.64
14. BRONCEL Agnieszka 03 UKS Wodnik 29 Katowice 1:17.78 282 38.36 39.42
15. SORDYL Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:18.26 276 39.07 39.19
16. SOCHA Zofia 03 TS Wisła Kraków 1:18.48 274 37.26 41.22
17. BRONDER Natalia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:19.61 263 38.48 41.13
18. BYWALEC Karolina 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:19.68 262 38.41 41.27
19. KOCZUR Nikola 04 ULKS VICTORIA Kozy 1:20.15 257 37.69 42.46
20. KOCZUR Kornelia 04 ULKS VICTORIA Kozy 1:20.48 254 38.47 42.01
21. KIERCZAK Anna 04 ULKS VICTORIA Kozy 1:20.65 253 39.74 40.91
22. GOLA Aleksandra 03 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:22.06 240 39.06 43.00
23. KRZYŻ Wiktoria 04 Klub Pływacki SUKCES 1:23.09 231 41.29 41.80
24. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki SUKCES 1:23.61 227 39.32 44.29
25. MLECZEK Natalia 05 Mosm Tychy 1:24.09 223 39.34 44.75
26. GORAJEK Julia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:25.85 209 40.29 45.56
27. ROSA Natalia 04 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:27.14 200 41.53 45.61
28. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 1:28.23 193 42.07 46.16
29. GÓRSKA Aleksandra 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:28.39 192 41.78 46.61
30. GWÓŹDŹ Pola 03 Klub Pływacki SUKCES 1:28.92 188 41.87 47.05
31. CZEKAJEWICZ Martyna 05 Mosm Tychy 1:30.56 178 42.54 48.02
32. GIERACH Oliwia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:31.51 173 41.63 49.88
33. OPIELKA Marta 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:34.12 159 43.76 50.36
34. PORSZKE Martyna 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:34.13 159 43.72 50.41
35. BROL Kinga 05 Klub Pływacki SUKCES 1:35.30 153 45.10 50.20
36. PASTERNAK Zofia 04 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:38.91 137 41.78 57.13
37. KOŁODZIEJ Julia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:39.24 135 44.48 54.76
38. GRZYBEK Zofia 05 ULKS VICTORIA Kozy 1:39.33 135 46.78 52.55
39. PARCHAŃSKA Natalia 05 MTP Delfin Cieszyn 1:45.93 111 48.68 57.25
40. WILCZYŃSKA Anna 05 Mks - Mos Katowice 1:53.03 91 50.37 1:02.66
41. SZYMCZAK Wiktoria 05 Mks - Mos Katowice 2:04.97 68 54.89 1:10.08

13 - 15 lat

1. ZAWADZKA Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:03.09 528 30.03 33.06
2. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 01 KS Piątka Chorzów 1:03.46 519 30.45 33.01
3. SOBIK Oliwia 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.30 499 30.90 33.40
4. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:05.55 471 31.71 33.84
5. CZYPIONKA Anna 01 Mosm Tychy 1:05.90 463 32.07 33.83
6. ŻAK Klaudia 00 Mosm Tychy 1:06.02 461 31.73 34.29
7. KOSIŃSKA Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:06.23 456 32.12 34.11
8. GAZDA Zuzanna 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.39 453 32.29 34.10
9. FIJOŁEK Aleksandra 01 Mosm Tychy 1:06.71 447 32.16 34.55

10. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mosm Tychy 1:06.83 444 32.52 34.31
11. MARUSZCZYK Beata 00 Mosm Tychy 1:07.12 438 32.48 34.64
12. MARUCHA Julia 01 Mosm Tychy 1:07.27 436 32.67 34.60
13. GRYCHTOŁ Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:07.38 433 32.33 35.05
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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 20, Dziewcząt, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. WOJTYLAK Maja 00 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:07.50 431 32.47 35.03
15. GOŁABOWSKA Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 1:07.52 431 33.17 34.35
16. SKÓRKA Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.95 423 32.93 35.02
17. ORPEL Milena 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:08.74 408 33.06 35.68
18. KABAŃSKA Nicol 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.04 403 33.16 35.88
19. TOKARZ Paulina 00 Mosm Tychy 1:09.64 392 33.65 35.99
20. ŁAKWA Zuzanna 01 Mosm Tychy 1:09.76 390 33.79 35.97
21. MIROWSKA Zuzanna 02 TS Wisła Kraków 1:10.67 376 34.06 36.61
22. GWIZDAŁA Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:10.98 371 34.09 36.89
23. KRZYŻ Aleksandra 00 Mosm Tychy 1:11.59 361 34.24 37.35
24. BIGOS Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:13.30 337 35.60 37.70
25. NIEDŹWIEDŹ Małgorzata 01 KS Piątka Chorzów 1:13.35 336 34.80 38.55
26. KAPITAN Paulina 01 KS Piątka Chorzów 1:14.82 316 35.60 39.22
27. BIELA Martyna 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:17.77 282 36.12 41.65
28. PAWŁOWSKA Paulina 02 Sprint Katowice 1:21.10 248 38.12 42.98
29. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:23.48 228 39.99 43.49
30. MASŁOWSKA Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:28.17 193 40.65 47.52

DYSKW. ADAMCZYK Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.62 33.01 35.61
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 12:32)

DYSKW. SZYDŁO Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:24.15 38.88 45.27
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 12:10)

16 lat i starsi

1. FARUZEL Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 1:09.16 401 33.14 36.02

Grupa OPEN

1. MENDAK Joanna START Białystok 1:07.00 441 31.75 35.25
2. SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 1:14.13 325 36.30 37.83
3. DAROCH Oliwia LKS Gol Start Częstochowa 1:17.70 282 36.92 40.78
4. KOWALCZE Kinga START Katowice oddział Oświęcim 1:34.13 159 43.21 50.92
5. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 1:36.58 147 45.82 50.76
6. STOLECKA Aleksandra START Katowice oddział Tychy 1:26.39 205 41.38 45.01
7. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 1:28.89 188 42.06 46.83
8. GOGOLA Natalia START Tarnów 1:29.33 186 43.03 46.30
9. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS Warszawa 1:47.91 105 50.91 57.00

10. JAKONIUK Julia Start Wrocław 1:37.98 141 47.20 50.78
11. ZADKA Dorota KSN START Kalisz 1:50.94 97 50.22 1:00.72
12. CHLEBICKA Wiktoria START Katowice oddział Oświęcim 1:56.52 83 56.52 1:00.00
13. SADKOWSKA Julia IKS Warszawa 2:38.77 33 1:17.47 1:21.30
14. WIŚNIEWSKA Hanna Start Wrocław 2:46.32 28 1:14.75 1:31.57
15. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 2:39.82 32 1:14.71 1:25.11
16. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 2:27.52 41 1:09.50 1:18.02
17. MRÓZ Oliwia ZSR Zielona Góra 2:14.65 54
18. SZMUL Weronika LKS Gol Start Częstochowa 2:39.55 32 1:13.87 1:25.68

Grupa S5

1. SADKOWSKA Julia IKS Warszawa 2:38.77 33 1:17.47 1:21.30
2. WIŚNIEWSKA Hanna Start Wrocław 2:46.32 28 1:14.75 1:31.57

Grupa S6

1. SZUMLAŃSKA Karolina START Tarnów 2:39.82 32 1:14.71 1:25.11

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 1:36.58 147 45.82 50.76
2. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 2:27.52 41 1:09.50 1:18.02
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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 20, Kobiet, 100m dowolny

Grupa S8

1. KOWALCZE Kinga START Katowice oddział Oświęcim 1:34.13 159 43.21 50.92
2. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS Warszawa 1:47.91 105 50.91 57.00
3. ZADKA Dorota KSN START Kalisz 1:50.94 97 50.22 1:00.72
4. CHLEBICKA Wiktoria START Katowice oddział Oświęcim 1:56.52 83 56.52 1:00.00

Grupa S9

1. SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 1:14.13 325 36.30 37.83
2. MRÓZ Oliwia ZSR Zielona Góra 2:14.65 54
3. SZMUL Weronika LKS Gol Start Częstochowa 2:39.55 32 1:13.87 1:25.68

Grupa S10

1. DAROCH Oliwia LKS Gol Start Częstochowa 1:17.70 282 36.92 40.78
2. STOLECKA Aleksandra START Katowice oddział Tychy 1:26.39 205 41.38 45.01
3. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 1:28.89 188 42.06 46.83
4. GOGOLA Natalia START Tarnów 1:29.33 186 43.03 46.30
5. JAKONIUK Julia Start Wrocław 1:37.98 141 47.20 50.78

Grupa S12

1. MENDAK Joanna START Białystok 1:07.00 441 31.75 35.25


